МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 4 ГОРОДА Сочи

ПРИКАЗ

       От 16.02.2024г.                                                       № 34
        «О дополнительном индивидуальном отборе»

Согласно правилам приема обучающихся, положению об
индивидуальном отборе, положению о приемной и апелляционной комиссии
МБУДО СШ № 4 г. Сочи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести дополнительный индивидуальный отбор обучающихся на
дополнительные образовательные программы спортивной подготовки по
видам спорта согласно графику в период:
− с 16.02.2024 г. по 29.02.2024 г.;
2. Для проведения индивидуального отбора создать приемную и
апелляционную комиссию в следующем составе:
 2.1 Председатель приемной комиссии:
       Оловянникова Ю.А. – заместитель директора
       Зам. председателя комиссии:
       Лукутина Д.Д. – заместитель директора
       Члены приемной комиссии:
       Данилова А.С. – инструктор-методист
       Чапаниди Р.В. – заместитель директора
       Секретарь приемной комиссии:
       Чикишева О.Р. – секретарь-машинистка
2.2 Председатель апелляционной комиссии:
      Беренда О.Г. – директор
      Члены апелляционной комиссии:
      Лобейко В.А. – тренер-преподаватель по гиревому спорту
      Корженко А.В. – тренер-преподаватель по волейболу

            Директор                                                                     О.Г. Беренда

		2024-03-19T17:05:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 4 ГОРОДА СОЧИ